



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ.
„СЕВЕРОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“
ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО „ЧЕРНИ ОСЪМ“

АНЕКС № 1

КЪМ ДОГОВОР № 14/17.10.2018г.

ЗА ПРОДАЖБА НА СТОЯЩА ДЪРВЕСИНА НА КОРЕН

Днес, 22.10.2018г., на основание т.8,3 от Договор № 14/17.10.2018г. се сключи настоящият анекс между:

СЗДП ТП ДГС Черни Осъм, представлявано от инж.Красимир Иванов Цанин – в качеството на директор и Радост Минкова Занковска - в качеството на главен счетоводител, с ИН BG2016174760069, ЕИК BG 201617476, наричан за краткост ВЪЗЛОЖИТЕЛ, от една страна и

„Жеравица“ООД със седалище: с.Черни Осъм, област Ловеч, ЕИК 110532892, с управител Данчо Андреев Лифтов, наричан за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна за следното:

Просветление на горски път към отдел 67 „а“ в обект 1819 преминаващ през следните отдели:

Отдел 67 „е“	Лежаша маса по категории дървесина- количество и единична цена, обща стойност за обекта		
	Категория и сортименти	кол-во, м3	цена на 1 куб.м, лв.
Дърва за огрев - бук	38	37,00	1406,00
Общо за отдел 67„е“	38	*	1406,00

Отдел 68 „г“	Лежаша маса по категории дървесина- количество и единична цена, обща стойност за обекта		
	Категория и сортименти	кол-во, м3	цена на 1 куб.м, лв.
Едра - ела	3	65,33	196,00
Трупи за бичене 30-49 см	2	67,00	134,00
Трупи за бичене 18-29 см	1	62,00	62,00
Дърва за огрев - бук	21	37,00	777,00
Дърва за огрев - габър	6	37,00	222,00
Общо за отдел 68„г“	30	*	1195,00

Отдел 68 „д“	Лежаща маса по категории дървесина- количество и единична цена, обща стойност за обекта		
Категория и сортименти	кол-во, м3	цена на 1 куб.м, лв.	Цена без ДДС, лв.
Дърва за огрев - бук	4	37,00	148,00
Общо за отдел 68„д“	4	*	148,00

Отдел 68 „е“	Лежаща маса по категории дървесина- количество и единична цена, обща стойност за обекта		
Категория и сортименти	кол-во, м3	цена на 1 куб.м, лв.	Цена без ДДС, лв.
Едра - ела	6	64,50	387,00
Групи за бичене 30-49 см	3	67,00	201,00
Групи за бичене 18-29 см	3	62,00	186,00
Средна – ела	1	34,00	34,00
Технологична д-на от средна	1	34,00	34,00
Дребна - ела	1	34,00	34,00
Технологична д-на от дребна	1	34,00	34,00
Дърва за огрев - бук	32	37,00	1184,00
Общо за отдел 68„е“	40	*	1639,00

Отдел 68 „з“	Лежаща маса по категории дървесина- количество и единична цена, обща стойност за обекта		
Категория и сортименти	кол-во, м3	цена на 1 куб.м, лв.	Цена без ДДС, лв.
Дърва за огрев - бук	26	37,00	962,00
Общо за отдел 68„з“	26	*	962,00
Общо просветление на път	138	*	5350,00

Всички останали клаузи по договора остават в сила.

Настоящият анекс бе съставен в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ДИРЕКТОР:

/ инж. Кр. Ца

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ

/ Р. Занковска

11

Регламент
ЕС 679/2016

1

ИЗПЪЛНИТЕЛ
УПРАВИТЕЛ: ..

/ Д. Лифто

1

Регламент
ЕС 679/2016

1